Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Плехановская средняя общеобразовательная школа»
Кунгурского муниципального округа Пермского края

П Р И К А З

19.09.2024 с. Плеханово № 413-ОД

Об утверждении Программы производственного
контроля МАОУ «Плехановская СОШ»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-
ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-
01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий», в целях выполнения санитарно
противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения
санитарно-эпидемиологических требований в МАОУ «Плехановская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий (Приложение № 1).

2. Лицам, ответственным за организацию производственного контроля
соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно
противоэпидемических (профилактических) мероприятий, руководствоваться в
работе действующими санитарными правилами, гигиеническими нормативами и
иными законодательными актами.

3. Лицам, ответственным за организацию производственного контроля,
неукоснительно реализовать мероприятия, определенные программой
производственного контроля МАОУ «Плехановская СОШ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В.Чечурова

		2024-09-25T13:36:40+0500
	Чечурова Елена Валерьевна